

Číslo dokladu: DB 2025-183
Referent: David Bělka
Telefon: 601 542 344
E-mail: belka@afoffice.cz
Projekt:

Datum: 19.11.2025
Datum platnosti: 19.12.2025

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
Základní škola a mateřská škola,
Praha 8
U Parkánu 17/11
Praha 8 - Dáblice, 182 00
IČ: 70930716
DIČ:

Platební údaje:
Způsob úhrady: převodem
Požadovaná záloha: Ne
Úrok z prodlení za každý den po splatn: 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní: 10

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

Popis:	Kč	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
Nabídka plnění s označením A.					
Newline LYRA PRO 86" + Newline 4K AI ModCam + integrované mikrofonní pole	3	52 744,00 Kč	21%	33 228,72 Kč	191 460,72 Kč
218 cm, 4K (3840x2160), přímé LED podsvětlení, kontrast 5000:1, zero bonding, 8 GB RAM, 128 GB úložisko (rozšiřitelné), Android 14 s EDLA certifikací – Google Play, 50 dotykových bodů, 450 cd/m2, 2x 20 W, přesnost 1 mm, Cast+, Whileboard, Engage, Display Management, Osmijádrový procesor Amlogic A311D2, záruka 60 měsíců s výměnou kus za kus.			21%	Kč	0,00 Kč
Pylonový stojan pro interaktivní displeje o úhlopříčce 86" s dvojicí bočních křidel pro popis fixou	3	33 600,00 Kč	21%	21 168,00 Kč	121 968,00 Kč
Montáž LCD Displeje - Hotové dílo Kompletní instalace včetně kabeláže a lišt Doprava displeje + vynošení do potřebných učeben Likvidace odpadu po montáži Kvalitní optická kabeláž 10m / 15 m - HDMI, USB-B, UTP, napájení Součástí ceny je i spotřební materiál jako jsou lišty a organizátory kabeláže	3	6 000,00 Kč	21%	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč
Montáž zvedacího stojanu - Hotové dílo Kompletní instalace včetně kabeláže a zaškolení vynošení do potřebných učeben	3	3 640,00 Kč	21%	2 293,20 Kč	13 213,20 Kč
Doprava do místa kupujícího - ZDARMA	3	Kč	21%	Kč	0,00 Kč
Závěrečné školení - Práce s int. displejem - ZDARMA	3	Kč	21%	Kč	0,00 Kč
Nabídka plnění s označením B.					
Keramická tabule 400 x 120 cm, polyvision e3 se zárukou na povrch 25 let. Využijí se stávající pylony a zvedací systém	1	9 010,00 Kč	21%	1 892,10 Kč	10 902,10 Kč
Odborná montáž - (využito stávajícího řešení)	1	4 800,00 Kč	21%	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
Nabídka plnění s označením C.					
Epson EB-685wi + Prodloužená záruka na 60 měsíců	1	27 440,00 Kč	21%	5 762,40 Kč	33 202,40 Kč
Montáž - včetně zapojení a kalibrace	1	2 700,00 Kč	21%	567,00 Kč	3 267,00 Kč
Nabídka plnění s označením D.					
Demontáž stávající techniky ve stejném počtu jako nové zakoupené zboží viz A) a B)	4	1 500,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč

Af Office
Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771
tel.: 235 362 575
fax: 233 342 003
e-mail: info@afoffice.cz
www.afoffice.cz

Rozpis DPH
Sazba Základ Daň
21% 337 902,00 Kč 70 959,42 Kč
Celkem k úhradě **408 861,42 Kč**